“Bevengadog

Ingresos Corrientes 11,130,298 8,044,886 19,175,184 19,175,184 18,718,091 7,587,793
Ingresos de Capital 0 0 0 b} 0 0
Total 11,130,298 8,044,886 19,175,184 19,175,184 18,718,091 7,587,793
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Ingresos del Gobierno

Impuestos

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos

Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos
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Total

11,130,298

8,044,886

19,175,184

19,175,184

18,718,091
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Ingresos excedentes'

7,587,793
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Rubro de Ingresos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
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0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 8,044,886 8,044,886 8,044,886 7,705,176 7,705,176
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 11,130,298 o 11,130,298 11,130,298| 11,012,915.00 -117,383
Ingresos Derivados de Financiamientos
Total 11,130,298 8,044,886 19,175,184 19,175,184 18,718,091
Ingresos excedentes 7,587,793

18,718,191
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SECTOR PUBLICO DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS

SECTOR PUBLICO NO FINANCIERC
Gobierno Estatal

Poder Ejecutivo
Participaciones, Aportaciones, Transferencias,

Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 8,044,886 8,044,886 8,044,886 8,044,886 0
Entidades Publicas Descentralizadas SDE
Asignacion por Subsidios A organismos 11,130,298 0 11,130,298 10,877,420 10,574,543 252,878
Total del Gasto 11,130,298 8,044,886 19,175,184 18,922,306 18,619,429 252,878
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Gasto Corriente 11,130,298 8,044,886 19,175,184 18,922,306 18,619,429 252,878
Gasto de Capital 0 0 0 0 0 0
Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Pasivos 0 0 0 0 ] 0

Total del Gasto 11,130,298 8,044,886 19,175,184 18,922,306 18,619,429 252,878
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“Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones ai Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Scciales y Econdmicas
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Bocumentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Acceserios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Vidticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asighaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico

8,220,000

8,220,000

1,167,227
964,277

147,150
55,800

1,743,071
107,842
948,791
176,387

274,411
235,640

820,000

820,000

-295,800
-295,000
10,000

45,000
-55,800

7,620,686
24,000
168,629
7,448,057
22,000

12,000

-174,000
20,000

0

0

0

0
9,040,000
0

0

0

a
871,427
669,277
10,000

0

0

0

192,150

0

0

0
9,263,757
131,842
188,629
8,396,848
22,000
176,387
12,000
274,411
61,640
20,000

0

0

0

9,033,028
0
9,033,028
0

0

0

0
868,076
668,324
8,162

0

0

0
191,590

0

0

0
9,021,202
131,778
170,189
8,396,848
40,277
85,326
13,152
165,959

0

17,672

0

0

0

9,033,028

0
9,033,028
Q

0

0

0
868,076
668,324
8,162

0

0

0
191,590

0

0

0
8,718,325
131,778
170,189
8,093,071
40,277
85,326
13,152
165,059

0

17,672

0

0

0

3,351
953
1,838

o
242,555
64
-1,560
0
-18,277
91,061
-1,152
108,452
61,640
2,328
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Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlegos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracién

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos v Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles
Inversién Publica

Obra Puablica en Bienes de Dominio Pablico

Qbra Pablica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandates y Otres Andlogos

QOfras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
FParticipaciones y Aportaciones

o O O 0 00 0000000 000000000 Q00000000

o0 O 0 O o0 0 0 0 0 00 000000000000 00000
oS 0 C o 0 0 O o000 0 @O0 00 0CcC o000 0o 00 Cc oo 0O OoOR

Q0O 0 0 0 0 Q0D o0 D Do D 0 Q000 o000 00 000 oo o

O O 0 0 0 0 00 0000 0000000 0o 0000 0 o0
O 0O O O 0O 0 0 0 0 0 000 0000000000000 0000




Oozmw_oz ESTATAL DE GESTION: _m_s_ummmim;r Y REFORMA wmoc_;kﬂoab.

itico a.n.—m.hmqe.o m. nmm v”qmm:vnwm.no.nw .muﬂm.mom

: :Concepto

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Peuda Pablica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Beuda Pdblica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyoes Financieros
Adeudos de Ejetcicios Fiscales Anteriores (Adefas)

c o O O 0 0 0 0 O O O}f

Devengado -

OO0 00 00 Qo 00
0 0 O 0 0 0 Cc o C O O
o 0O 0O 0 0 0O O 0 o0 o O
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Total del Gasto

11,130,298

8,044,886 19,175,184 18,922,306

18,619,429

252,878
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COMISION ESTATAL DE Ommez me_vmmmaﬂ; < mmmOm_sb mmmc_.. TORIA:

Gobierno 0 0
Legistacion

Justicia

Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

O 0 0 C o o o0 o0
o 0 000 0000

Desarrollo Social 0 0
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién

===~
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Proteccion Social
Ofros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico 11,130,298 8,044,886 19,175,184 18,922,306 18,619,429 252,878
11,130,298 8,044,886 19,175,184 18,922,306 18,619,429 252,878

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza G o

Combustibles y Energia 0
Mineria, Manufacturas y Construccion 0 0
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“Transporte 0 )
Comunicaciones 0 0
Turismo 0 ¢
Ciencia, Tecnologia e Innovacion 0 0
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos 0 o
Otras no Ciasificadas en Funciones Anteriores 0 0 1] 0 0 0
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la
Deuda 0 0

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores t] 0
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Total del Gasto 11,130,298 8,044,886 19,175,184 18,922,306 18,619,429 252,878
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“ldontifisacion de Crédito o instrumento

 Creditos Bancarios -

olojoloio|ololo|ala|

Total Créditos Bancarios

NO APLICA

- Otros Instrumentos de Deuda .

oo |oaljo|o|oio

Total Otros Instrumentos de Deuda} - 0 0

L TOTAL ' 0 0 0
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Total Créditos Bancarios 0 0

NO APLICA

Jiro 0 0 (e - Ueuda
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0
TOTAL 0 0]
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L. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)

1. Ingresos del Gobierno de [a Entidad Federativa '

2. Ingresos del Sector Paraestatal '

m._Egresos Presupuestarios (ﬁ=3+4)

3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa *

4. Egresos del Sector Paraestatal *

[iii. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (T =1- 1)

e C_oncep_'t:d:: ;'_Q:i o

(ii Estimado 7

i ‘Devengado

Iil. Balance presupuestario (Superavit o Déf.icit)

IV, Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

V. Balance Primario (Superavit o Déficit) (V= Il - V)

NO APLICA

Concepto

“:7 - Estimado

A. Financiamiento

B. Amortizacion de Ia deuda.

C. Endeudamiento ¢ desendeudamiento (C = A - B)
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